

CONTRACTOR OF SECURITION OF SE

## Repubblica di San Marino ISTITUTO PER LA SICUREZZA SOCIALE IL COMITATO ESECUTIVO

SEDUTA DEL 26 Febbraio 2019 - Seduta straordinaria

DELIBERA N. 11

PAG. N. 13

Oggetto:

Ratifica Convenzione tra la Provincia Religiosa San Benedetto "Opera Don Orione" e l'Istituto per la Sicurezza Sociale della Repubblica di San Marino per la fornitura di alloggi di accoglienza

## Il Comitato Esecutivo,

verificato che non sussiste agli atti della presente delibera conflitto di interessi in capo ai membri del Comitato Esecutivo,

vista la propria precedente delibera n.8 del 6 dicembre 2018 ad oggetto: "rinnovo rapporti di collaborazione con Enti pubblici e privati" in cui è ricompreso anche il rinnovo della convenzione in essere tra la Provincia Religiosa San Benedetto "Opera Don Orione" e l'Istituto per la Sicurezza Sociale della Repubblica di San Marino per la fornitura di alloggi in favore di soggetti bisognosi di accoglienza protetta,

## ratifica

la Convenzione in essere con la Provincia Religiosa San Benedetto "Opera Don Orione" e l'Istituto per la Sicurezza Sociale della Repubblica di San Marino per la fornitura di alloggi in favore di soggetti bisognosi di accoglienza protetta.

IL DIRETTORE GENERALE
- Dott, Andrea Gualtieri -

L DIRETTORE MMINISTRATIVO - Dott. Sandro Pavesi - IL DIRETTORE DELLE ATTIVITA' SANITARIE E SOCIO SANITARIE

- Dott.ssa Mara Morini -

Estratto del processo verbale ad uso: Comitato Esecutivo, Segreteria di Stato alla Sanità, Direttore Dipartimento Ospedaliero, Direttore Dipartimento Socio sanitario, UOC Servizio Minori, UOS Tutela Minori, UOS Salute Donna, UOC Salute Mentale, UOC Medicina Legale, Fiscale e Prestazioni Sanitarie Esterne, Uff. Contabilità e Bilanci.

Pubblicazione: divulgabile tramite sito web dell'ISS